Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220020483
*** Ihre Belegnr.: BE-202210/28502 +28516
1 20205 Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige
12 Stück 0,30 3,60
Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige,Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,15 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220020562
*** Ihre Belegnr.: BE-202210/28526
2 20205 Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige
20 Stück 0,30 6,00
Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,
beige,Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021133
*** Ihre Belegnr.: BE-202211/28715
3 20207 Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20
mm
42 Stück 0,70 29,40
Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm,
mitRollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,93 kg
4 20227 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
20 Stück 0,39 7,80
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtehöhe 25 mm, Lichtebreite 26 mm, für 8 x
38/10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,52 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021213
24944 Flensburg
Osterallee 200B
Rechnung
Lieferung DI221200886 vom 12.12.2022; Ihre Referenznr.: BE-
202212/29097;
Kundennr.: 13408
12. Dezember 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221200684
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: BE-202211/28733
5 20240 Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand
51 mm
95 Stück 0,58 55,10
Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,14 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021391
*** Ihre Belegnr.: BE-202211/28775
6 200610 FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm 10 Stück 2,24 22,40
FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,09 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021415
*** Ihre Belegnr.: BE-202211/28779
7 202270 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
35 Stück 0,39 13,65
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtehöhe 30 mm, Lichtebreite 26 mm, für 8 x
38/10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,95 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021637
*** Ihre Belegnr.: BE-202211/28821
8 20214 Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
41 Stück 0,59 24,19
Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,91 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220022186
*** Ihre Belegnr.: BE-202211/28943
9 20200 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm 5 Stück 0,64 3,20
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220022483
*** Ihre Belegnr.: BE-202212/29017
10 20220 Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt 13 Stück 0,25 3,25
Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200684
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220022616
*** Ihre Belegnr.: BE-202212/29033
11 20220 Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt 30 Stück 0,25 7,50
Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,45 kg
12 10051 JOKON 516 Lichtscheibe links 1 Stück 6,55 6,55
JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne
Kennzeichenlicht
H: 64 x B: 158 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
13 10262 TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 10 Stück 0,17 1,70
TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel
SV8,5,T11 x 38 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,34 kg
14 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
1 Stück 32,50 32,50
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4
Bremsbacken,2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für
Rückmatikhebel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,64 kg
15 20055 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 1 Stück 9,05 9,05
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,66 kg
16 20234 Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz
1 Stück 1,35 1,35
Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz, Gummi, Naturkautschuk
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,06 kg
17 20501 KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm,
gekröpft
2 Stück 3,29 6,58
KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft,
Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm,
Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200684
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,43 kg
18 20509 KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39
mm
2 Stück 5,54 11,08
KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm,
mit Flachbügel 15 mm, Lochabstand 50/65 mm,
BohrungenØ 8,2 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,62 kg
19 40469 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite
19
1 Stück 5,00 5,00
BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19,
Kröpfung 140 mm, für
Stützfüße/Ausdrehstützen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,56 kg
20 42751 BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m.
Karabiner/Gabelkopf
1 Stück 2,07 2,07
BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit
Karabinerhaken/Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,15 kg
21 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 260,32
19% MwSt. 49,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 309,78
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,213
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200684
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200684
Seite 5 von 5